АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2018 № 623
Об утверждении временного порядка предоставления
 муниципальной услуги «Согласование
местоположения границ земельных участков,
являющихся смежными с земельными участками,
находящихся в муниципальной собственности или
 государственная собственность, на которые не разграничена»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить временный порядок предоставления муниципальной услуги  «Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными с земельными участками, находящихся в муниципальной собственности или  государственная собственность на которые не разграничена» (прилагается).
         2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном  сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Ведерникову М.И.

Глава городского округа
                А.В. Двойных